3.º - A vigência da contratação será de 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 21 de 

fevereiro de 2022 em razão do início do ano letivo de 2022, podendo ser prorrogado por igual 

período. 

Art. 4º. - A remuneração do(a) profissional contratado(a), será de R$ 1.819,20 (um mil, 

oitocentos e dezenove reais e vinte centavos) equivalente aos padrões correspondentes aos 

cargos descritos no artigo 2º desta Lei, correndo as despesas à conta da dotação especifica para 

os cargos. 

Art. 5º.-      Esta Lei entrará em vigor na data de sua promulgação e publicação, revogadas as